
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 3 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 2,600,000 0 0

2 研 修 費 2,500,000 0 0

3 広 報 費 3,000,000 3,990,140 0

4 広 聴 費 100,000 0 0

5 要請・陳情活動費 100,000 0 0

6 会 議 費 100,000 0 0

7 資 料 作 成 費 300,000 86,091 0

8 資 料 購 入 費 200,000 502,544 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 200,000 214,501 0

11 通信運搬・自動車燃料費 800,000 418,430 0

計 9,900,000 5,211,706 0

うち交付金

9,900,000 5,211,706 4,688,294

5,211,706 4,688,294

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

9,900,000 5,211,706 4,688,294

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

86,091 213,909

502,544 -302,544

0 0

214,501 -14,501

418,430 381,570

0 100,000

0 100,000

0 100,000

0 2,600,000

0 2,500,000

3,990,140 -990,140

9,900,000 9,900,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

9,900,000 9,900,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

新政会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

3 4 9 - 0 収入 政務活動費（上期） 5,400,000 0 5,400,000

3 7 9 0 0 収入 減員による返還金 -300,000 0 5,100,000

3 8 10 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 563,200 4,536,800

3 8 10 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 400,950 4,135,850

3 9 30 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 39,800 4,096,050

3 9 30 2 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,108 4,087,942

3 9 30 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 19,442 4,068,500

3 9 30 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 68,400 4,000,100

3 9 30 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 38,083 3,962,017

3 9 30 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 16,600 3,945,417

3 9 30 4 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 16,537 3,928,880

3 9 30 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 11,977 3,916,903

3 9 30 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 19,856 3,897,047

3 9 30 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 19,507 3,877,540

3 9 30 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,100 3,857,440

3 9 30 6 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 3,840,940

3 9 30 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 25,789 3,815,151

3 9 30 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 27,177 3,787,974

3 9 30 7 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 66,000 3,721,974

3 9 30 7 7 資料作成費 印刷製本費 0 54,399 3,667,575

3 9 30 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 31,900 3,635,675

3 9 30 7 10 事務所費 振込料 0 550 3,635,125

3 9 30 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 16,063 3,619,062

3 10 6 0 0 収入 政務活動費（下期） 4,800,000 0 8,419,062

3 10 16 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,958 8,415,104

3 11 2 9 3 広報費 広報誌（紙） 0 563,200 7,851,904

3 11 2 9 3 広報費 送料（折込料含む） 0 400,950 7,450,954

3 11 12 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,800 7,432,154

3 11 12 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,800 7,413,354

3 11 12 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,800 7,394,554

3 11 12 13 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,800 7,375,754

3 11 12 14 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,800 7,356,954

3 11 12 15 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,800 7,338,154

3 11 12 16 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,800 7,319,354

3 11 12 17 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,800 7,300,554

4 1 17 18 3 広報費 広報誌（紙） 0 561,000 6,739,554

4 1 17 18 3 広報費 送料（折込料含む） 0 397,980 6,341,574

4 3 31 19 3 広報費 広報誌（紙） 0 561,000 5,780,574

4 3 31 19 3 広報費 送料（折込料含む） 0 397,980 5,382,594

4 3 31 19 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 77,000 5,305,594

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

4 3 31 19 3 広報費 振込料 0 880 5,304,714

4 3 31 19 7 資料作成費 印刷製本費 0 31,692 5,273,022

4 3 31 19 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 71,480 5,201,542

4 3 31 19 8 資料購入費 振込料 0 64 5,201,478

4 3 31 19 10 事務所費 事務機器等リース代 0 21,384 5,180,094

4 3 31 19 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 16,199 5,163,895

4 3 31 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 87,600 5,076,295

4 3 31 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,267 5,066,028

4 3 31 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 22,271 5,043,757

4 3 31 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,445 5,037,312

4 3 31 21 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 40,200 4,997,112

4 3 31 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 17,279 4,979,833

4 3 31 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 21,606 4,958,227

4 3 31 22 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,400 4,937,827

4 3 31 22 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 29,200 4,908,627

4 3 31 22 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 26,282 4,882,345

4 3 31 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 27,014 4,855,331

4 3 31 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 68,400 4,786,931

4 3 31 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 39,567 4,747,364

4 3 31 24 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 23,800 4,723,564

4 3 31 24 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 20,862 4,702,702

4 3 31 24 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 14,408 4,688,294
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